


Приложение № 3
к Соглашению № 236 от 28 марта 2019 года
О Т Ч Е Т
об использовании субсидии из областного бюджета Ленинградской области на реализацию мероприятий в рамках государственной программы Ленинградской области «Развитие культуры и туризма в Ленинградской области» 
на 2019 года (нарастающим итогом)
муниципального образования Назиевское городское поселения
                                                                                                                                                                                                                     (рублей)
	Наименование объекта  
	Предусмотрено средств в 2019 году      
	Получено  
 субсидий  
в 2019 году об-
ласт-
ной  
бюджет
	Принятые в 2019 
  году бюджетные  
  обязательства   
	Выпол-
нение
капи- 
тало- 
вложе-
ний
	  Перечислено средств  
     организациям      
      в 2019 году      
	Остаток  
субсидий
на   лицевых
счетах
	Примечания
(перечень 
основных  
видов     
выполненных работ, общее     
состояние 
строительной готовности
объекта (проц.),  
причины   
возникновения
остатка и т.д.)     

	
	Всего
	   в том числе   
	
	контрагент 
	номер
и    
дата 
дого-
вора
	сумма
договора 
на   
2019 
год  
	
	Всего
	   в том числе   
	
	

	
	
	областной  
бюджет
	местный
бюджет
	
	
	
	
	
	
	об-
ласт-
ной  
бюд- 
жет
	мест-
ный
бюд- 
жет
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Капитальный ремонт здания муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-спортивный центр «Назия» в части ремонта кровли по адресу: Ленинградская область, Кировский район, пгт. Назия, Комсомольский пр., д.15
	6 769 070,00
	5 076 800,00
	1 692 270,00
	0,00
	ООО «СЗСК»
	№02/19
от 15.07.2019
	6 769 070,00
	-
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	 Заключается допсоглашение на
увеличение срока выполнения работ по Контакту с учетом необходимости проведения дополнительных объемов  работ.

	
Целевое использование субсидий  в  сумме______________________________________________________________________  подтверждаю                                                                                                                                                                                                                                                                   
                                                                                                             (цифрами и прописью)
Заместитель главы  администрации                                         С. П. Басков                     
муниципального образования  ___________________    __________________________________               «04»  октября  2019 года
                                                                              (подпись)                                 (фамилия, инициалы)
Руководитель финансового органа                                           С.В. Антипова
муниципального образования ___________________    __________________________________                «04»  октября  2019 года
    МП                                                      (подпись)                                 (фамилия, инициалы)                         



Приложение № 4
к Соглашению № 236 от 28 марта 2019 года


ОТЧЕТ
о достижении целевых показателей результативности использования субсидии за 3  квартал 2019 года
муниципальным образованием  Назиевское городское поселение

	№ п/п

	Наименование целевого показателя результативности:

	Единица 
измерения
	Плановые значения целевого показателя результативности

	
	
	
	Плановое  значение 
	Фактическое 
значение
	Отклонение
%
	Причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Процент выполнения работ на объекте
	%
	100%
	0%
	0%
	Заключен контракт от 15.07.2019 № 02/19 на выполнение работ с ООО «СЗСК».  Заключается допсоглашение на
увеличение срока выполнения работ по Контакту с учетом необходимости проведения дополнительных объемов  работ. Срок выполнения работ - до 
15 ноября 2019 г.






Заместитель главы  администрации                                            О.И. Кибанов
муниципального образования  ___________________    __________________________________     «04» октября 2019 года
                                                                              (подпись)                                 (фамилия, инициалы)
Руководитель финансового органа                                             С.В. Антипова
муниципального образования ___________________    __________________________________       «04» октября 2019 года
                                                                               (подпись)                                 (фамилия, инициалы)
МП
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